

Elintarvikealan digipalvelut ja toimitusketjut MiniHackathon

perjantaina 7.4.2017 klo 13.00-15.30

Messukeskus, kokoustilat 204-205,
Helsinki



Digitalisaatio mahdollistaa ja haastaa elintarvikealan toimijoita ottamaan käyttöön uusia tai aiemmasta poikkeavia toimintatapoja ja työvälineitä. Ruokaketjun tiedonkulku on vahvasti sidoksissa erilaisiin sähköisiin järjestelmiin. Esimerkiksi tuotteiden jäljitettävyyden alkuperän ja toimitusketjun osalta on tietoa, joka kiinnostaa kaikkia ketjun toimijoita, myös kuluttajia.

Iltapäivän aikana on mahdollisuus tutustua sähköisiin palveluihin ja löytää ideoita, miten digitalisaatio ja palvelut voisivat helpottaa b-to-b ja b-to-c yhteistyötä. Lisäksi kuullaan yrittäjäkyselyn tuloksia liittyen lähiruoka-alan kannattavuuteen, investointi- ja kehittämissuunnitelmiin sekä kilpailukykytekijöihin.

Palveluita ja toimintaa esittelee lyhyissä tietoiskussa alla mainitut 15 toimijaa. Puheenvuorojen jälkeen on aikaa palveluihin tutustumiselle sekä verkostoitumiselle ja keskustelulle.

LähiPro Oy, Ruokaasuomesta	https://ruokaasuomesta.fi/
Grocialist Oy	https://www.grocialist.com/home
Suppilog Oy	http://www.suppilog.fi/
Rekorder	http://rekorder.fi/
GS1 Finland, Golli	https://www.gs1.fi/
Neighbourfood Ltd	https://www.neighbourfoodapp.com/
Erimenu ja EriMeno	http://www.erimenu.fi/
WebLog Finland Oy	http://verkkologistiikka.fi/
LähiPuoti Remes Oy	http://www.lahipuoti.fi/
Ruoka.Link	http://ruoka.link/
Mukula	https://www.facebook.com/MUKULAfood/
Tilatori	https://www.tilatori.fi/
Ruokaretki	http://ruokaretki.fi/
DineAway	https://dineaway.co/
Scatman Oy	http://www.scatman.fi/

Ohjelma:

13.00 Tervetuloa

Tietoa ja työkaluja elintarvikeyrittäjille aitojamakuja.fi:ssä, Päivi Töyli Turun yliopiston Brahea-keskus
Lähiruoka-alan kannattavuus ja kilpailukyvyyn tekijät - kyselytutkimuksen tuloksia, Pasi Rikonen
Luonnonvarakeskus

Yritysten esittelyt

Vapaata keskustelua ja tutustumista

Tilaisuuden järjestävät: Valtakunnallinen lähiruoan koordinaatiohanke, Paikallisruoan arvoketjua kehittämässä-hanke ja maa- ja metsätalousministeriö. Lisätietoja projektipäällikkö Päivi Töyli, paivi.toyli@utu.fi tai 040 189 1929.